
00
30

24
00

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45450/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO 
Y FORMACIÓN PROFESIONAL

Orden de 21 de mayo de 2024, por la que se resuelve el concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería 
en la provincia de Sevilla.

Mediante Orden de 20 de octubre de 2023, de la Consejería de Desarrollo Educativo 
y Formación Profesional publicada en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» 
núm. 206, de 26 de octubre, fue convocado concurso de méritos para la provisión de 
puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 2 
de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública 
de Andalucía, y con el Reglamento General de ingreso, promoción interna, provisión 
de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero (en 
adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración conforme a las 
bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las personas 
adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, en uso de la competencia atribuida el artículo 43.1 
del Reglamento, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de 
Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que,antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de 
Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración Local 
y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. De no 
comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino adjudicado

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar en la «web de Emplead@» (https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/), 
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este concurso, 
así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de exclusión.



00
30

24
00

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45450/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes, a contar desde el día 1 de 
junio de 2024. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente orden, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 21 de mayo de 2024

PATRICIA DEL POZO FERNÁNDEZ
Consejera de Desarrollo Educativo  

y Formación Profesional



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "TORREBLANCA"

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

I.E.S. "JESÚS DEL GRAN PODER"

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

INTERVENCIÓN GENERAL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

VICECONSEJERIA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

3291820

2599310

9524110

12077110

2605110

2604410

1042610

3057920

2747220

1058910

3546620

1755410

1159310

3058520

***2446**

***4445**

***8383**

***5199**

***0761**

***5280**

***5925**

***1262**

***1814**

***8737**

***2526**

***1591**

***5414**

***1380**

ALAEZ

ALCAIDE

ALCAZAR

ALCON

ALFARO

ALFONSO

AMADO

ARENAS

ARROYO

BARRERA

BAZUZAGA

BEJARANO

BELLERIN

BELTRAN

FERNANDEZ

CID

LEDESMA

JIMENEZ

ROJAS

VALLE

JIMENEZ

DAZA

ALVAREZ

VILLA

RUIZ

CANTOS

CEPEDA

BRACHI

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS 
EUROPEOS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ANGELA

SAMUEL

FRANCISCO JAVIER

CARMEN

JOSE MARIA

ANA MARIA

ANA MARÍA

SARA

MARIA DE LOS REYE

PEDRO

LAURA

MARIA EUGENIA

MARIA LUISA

DANIEL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-SISTEMAS DE PROVISION PROVIS

ADMINISTRATIVO

SC. PLANTILLAS EDUC. REG. ESPECIA

NG. GESTIÓN ECONÓMICA CENT. CONCE

SC. FISCAL

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN FISCAL

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN PROF. EDUC. SECUNDARI

AUXILIAR DE GESTION

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

VICECONSEJERIA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       6,8750

       3,8500

      12,8100

      23,0000

      20,5000

      22,6000

      15,3000

       3,9350

      10,2850

      18,8100

       6,0500

       7,7000

      22,7500

      15,2750

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / TORREBLANCA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

A1.1100

A1.00

C1.1000

A1.00

C1.1000

A2.1100

C2.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C2.1000

Pág.:        1 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

I.E.S. "AL-ANDALUS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

VICECONSEJERIA

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

I.E.S."GALILEO GALILEI"

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

CONSERV. ELEM. MUSICA "PINO MONTANO"

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

9524810

2608920

12753910

13225110

1051710

1752010

9551710

2608110

3623420

14405810

2603210

2603310

1449310

13165010

***1826**

***5626**

***0681**

***3261**

***4118**

***1734**

***8563**

***9219**

***1458**

***0258**

***0480**

***7226**

***5200**

***8685**

BENITEZ

BERNAL

BOHORQUEZ

BORGE

BORRALLO

BRUQUETAS

BURGOS

CAMACHO

CAMIÑA

CAMPOS

CAMPOS

CARO

CASTAÑEDA

CASTAÑO

GALLARDO

ORTEGA

BOTANA

PEREZ DEL RIO

MARTIN

CALLEJO

FERRERAS

CUESTA

LAZARO

ESPINOSA

ROJAS

PINTOS

GUTIERREZ

VAZQUEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INMACULADA

ANA MARIA

JOSE MIGUEL

JOSE MANUEL

FRANCISCO DANIEL

CARLOS

ALEXANDRA MARIA

JOSE MANUEL

EVA MARIA

MARIA ANTONIA

JUAN ANTONIO

JAIME

SANTIAGO

MARIA MONTSERRAT

SC. VOLUNTARIADO Y DEPORTE ESC.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORAL

DP. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. PROGRAMAS EDUCATIVOS EUROPEOS

SC. PLANES ESTUDIO

NG. CENTROS CONCERTADOS EDUC. SEC

NG. SELECCION II

NG. REGIMEN I

ADMINISTRATIVO/A

NG. FORMACIÓN EN EMPRESAS

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.-ESCOLARIZACIÓN

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

VICECONSEJERIA

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,8000

       8,4150

      21,5500

      24,8000

       4,9000

      15,8150

       5,0050

       9,3500

       6,2020

      20,7000

      21,1200

       5,0600

       0,0000

      26,9000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ARAHAL [EL]

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2016

C2.1000

A1.00

C1.1000

C2.1000

A1.2017

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.2016

Pág.:        2 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

I.E.S. "V CENTENARIO"

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

VICECONSEJERIA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

I.E.S. (CASTILLO DE LUNA)

I.E.S. "HERMANOS MACHADO"

SECRETARIA CONSEJERO/A

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

3058620

2604510

2607010

1450110

2606910

9532310

2602310

1042910

13256510

1923310

2943420

2608910

1750710

1159410

***3886**

***9909**

***5483**

***1830**

***2983**

***2567**

***9255**

***5986**

***1538**

***0389**

***1298**

***4705**

***0759**

***0273**

CASTELLANO

CASTILLA

CORRAL

CORTES

CUARESMA

DACOSTA

DE LA ROSA

DONAIRE

DORADO

ESPINOSA

ESQUINAS

ESTEBAN

FALCON

FERNANDEZ

OLIVERO

CARRASCO

BERGARA

SALAS

MARTIN

CASTILLO

RODRIGUEZ

RUIZ

CARO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

FALLA

PEREZ

AMUEDO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA NIEVES

DOLORES

ESTHER MARIA

ISABEL

YAIZA

JOSE MANUEL

FRANCISCO JAVIER

MARIA TERESA

CARMEN

JOSE MANUEL

AMALIA

JUDITH

EMILIO

Mª AUXILIADORA

AUXILIAR DE GESTION

NG. GEST. ECONOMICA CEN. ENS. REC

NG. DESTINOS PROVISIONALES II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. DESTINOS DEFINITIVOS III

SC. FORMACIÓN PROFESORADO

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN INTERVENCIÓN

SC. GEST. ECONOM. DE PROCEDIMIENT

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTIÓN

NG. GEST. ECONOM. DE PROCEDIMIENT

NG. PERSONAL NO DOCENTE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

VICECONSEJERIA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

SECRETARIA CONSEJERO/A

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       2,6250

      22,2500

       7,6730

       9,2950

       5,2000

      14,6500

      22,8500

      10,9500

      24,0000

       7,5350

       9,9550

       5,5250

       2,9750

      16,6250

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / PUEBLA DE C

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

C2.1000

C1.1000

C2.1000

C2.1000

A2.1100

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C2.1000

C2.1000

C2.1000

C2.1000

C2.1000

Pág.:        3 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

VICECONSEJERIA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

I.E.S. "PINO MONTANO"

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

I.E.S. "ITALICA"

I.E.S. "FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE"

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

1052410

1043610

2607210

3378510

3062620

2602410

2752210

3148710

7849510

9525510

2608210

3084820

3489220

1156110

***2184**

***0621**

***9003**

***9543**

***3444**

***4955**

***4393**

***0446**

***1593**

***1306**

***0031**

***5067**

***9190**

***5225**

FERNANDEZ PAL

FONSECA

FRANCO

FUENTES

GALLARDO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA DEL RE

GOMEZ

HOLGADO

SIERRA

SANCHEZ

PEREZ

DOMINGUEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

MARQUEZ

SANCHEZ

SANJUAN

SUAREZ

ZAPATA

LORENZO

CANO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

BORJA

MARIA LOURDES

MANUEL

SONIA MARIA

SANTIAGO

ANDRES

CRISTINA

CELIA ESTHER

MARIA

PATRICIA

MANUEL

LOURDES

MARIANO CESAR

ANTONIO MIGUEL

NG. PROGRAMAS INTERNACIONALES II

ASESOR TÉCNICO

SC. DESTINOS DEFINITIVOS II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION

NG. PROYECTOS EUROPEOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

SC. INFORMES ECONÓMICOS

DP. ADMÓN. Y ENTORNOS VIRTUALES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.-PLANIFICACIÓN EDUCATIVA

SC. REGIMEN INTERIOR

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

VICECONSEJERIA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       1,8000

      11,0900

      22,9000

      10,9450

       0,5500

      10,5330

      10,3400

       6,8750

      10,1640

       6,9100

      20,0000

      10,5880

      15,6000

      24,8000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SANTIPONCE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C2.1000

A1.2028

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C2.1000

A1.1200

A1.1100

A2.1100

C2.1000

A1.00

C1.1000

Pág.:        4 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. HIENIPA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

I.E.S. "AL ISCAR"

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.E.S. "LLANES"

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

I.E.S. "JACARANDÁ"

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

SECRETARIA GENERAL TECNICA

14349810

14285510

2608310

11560510

3546720

13256410

3481020

14704010

3546820

9531910

2603410

2719120

1754510

3483620

***1601**

***1593**

***0412**

***0047**

***2934**

***7770**

***0912**

***9137**

***8493**

***9431**

***9089**

***4517**

***4256**

***4343**

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GUERRERO

HERRERA

HERVAS

HIDALGO

IGARTUA

GALEA

MORENO

VAZQUEZ

GONZALEZ

JURADO

LOZANO

SANCHEZ BARBUDO

TORO

VAZQUEZ

LOPEZ

VARGAS

ARROYO

SENRA

GUTIÉRREZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

FRANCISCO JAVIER

MARIA DE LOS ANGE

FRANCISCO

BEATRIZ

ALMUDENA

CARMEN ISABEL

MARIA DOLORES

MARIA

PABLO

ANA MARIA

MARGARITA

MARIA DOLORES

SABINA

AITOR

ADMINISTRATIVO/A

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

DP. GEST. ECONOM. FORM./INNOV. ED

ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN FISCAL

UN. TRAMITACIÓN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR/A TECNICO/A

NG. GESTIÓN FISCAL

SC. BECAS Y TÍTULOS

UN. GESTIÓN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. GESTIÓN

A.T.-INFORMES

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,6000

      11,0000

      23,0000

      16,2250

       5,4000

      28,0000

      27,1000

      25,4800

       3,8250

      16,1500

      20,5700

       0,9900

       7,1500

       7,3150

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / ALCALA DE G

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / VILLANUEVA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CAMAS

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / BRENES

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

A1.00

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C2.1000

A1.1100

C2.1000

A2.1100

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.1100

Pág.:        5 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

I.E.S. "SAN PABLO"

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

I.E.S. "OSTIPPO"

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

I.E.S. "FRANCISCO RODRIGUEZ  MARIN"

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

1753810

14740510

2758520

3469820

2744520

2605310

3057820

1156710

8371010

2677020

2606710

1920710

9532210

9523210

***9874**

***6359**

***5161**

***8882**

***8887**

***3206**

***0311**

***5664**

***9355**

***8828**

***2315**

***9681**

***1931**

***2689**

ILLANGUA

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMÉNEZ

JURADO

LARA

LEON

LEON

LIMONES

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

ALCON

CARDENAS

VAZQUEZ

SUAREZ

CABELLO

AZNAR

NAVARRO

VILLA

RUIZ

CALERO

DE LARA

MENDOZA

MORENO

TARRIDA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JOSE MANUEL

GEMA

MANUEL

IRENE

RAFAEL

BELEN

ESTEFANIA

SOLEDAD

MARIA JOSE

MARIA JESUS

MARIA ELENA

SERVANDO

MARIA AUXILIADORA

PATRICIO LUIS

UN. GESTIÓN

TITULADO/A GRADO MEDIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SC. PLANES ESTUDIO ENSEÑANZAS REG

AUXILIAR DE GESTION

NG. NOMINAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. DESTINOS DEFINITIVOS II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

SC. ORIENTACIÓN EDUCATIVA

SC. ENSEÑANZAS CONCERTADAS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       3,1080

       9,9000

       8,2230

       3,4100

       7,5350

      15,0000

       4,3000

      18,4800

       4,4550

      12,7500

       5,5000

       0,5500

      14,9000

      19,6000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ESTEPA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / OSUNA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ALMENSILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

C2.1000

C1.1000

C2.1000

A1.00

C2.1000

C1.1000

C2.1000

A2.1100

C2.1000

C2.1000

A2.1100

A1.00

Pág.:        6 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

I.E.S. "MURILLO"

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

I.E.S. "MURILLO"

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

2943720

1755210

14117510

7073910

1053710

13257210

3559620

1423610

2677120

2606810

2605810

1044010

12536510

1749910

***7758**

***7069**

***8741**

***6943**

***8309**

***1935**

***9906**

***2963**

***1692**

***8759**

***7285**

***0456**

***4634**

***5741**

LORENTE

LUIS

LUNA

LUNA

MALIA

MARCHENA

MARIN

MAROTO

MARQUEZ

MARQUEZ

MARTIN

MARTÍN

MARTINEZ

MARTINEZ

CAZENAVE

MARTIN

MERELO

SANCHEZ

PEREZ

CAMPOS

CAÑA

ORTA

ALCAIDE

VALLE

DOMINGUEZ

VIZUETE

DURAN

EXPOSITO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA

FRANCISCA

MARIA MERCEDES

GERMAN

JUAN JOSE

ANA MARIA

SUSANA

FRANCISCO JOSE

JOSE MANUEL

MARIA AMPARO

TERESITA

MACARENA

SOLEDAD

LAURA

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

NG. PROGRAMAS ESPECIALES

NG. DEPORTE ESCOLAR

SC. PROGRAMAS IGUALDAD

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. REGIMEN II

NG. GESTIÓN PERSONAL FUNCIONARIO

NG. INTENDENCIA GENERAL

ADMINISTRATIVO

UN. GESTIÓN

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      12,1550

      19,5250

      30,0000

      10,8000

      12,3750

      24,5000

      11,2200

       2,1450

      11,5000

      15,3200

      21,5000

      16,5000

       8,7180

      18,2050

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C2.1000

A2.1100

A2.1100

C2.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        7 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

I.E.S. "AL-MUDEYME"

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

I.E.S. "TARTESSOS"

I.E.S. "DOÑA LEONOR DE GUZMAN"

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.E.S. "RAMON CARANDE"

I.E.S. "MANUEL LOSADA VILLASANTE"

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

1751710

3530620

1752610

12059210

11291710

14117410

9524210

2677320

1157710

1753910

422810

2284610

2921920

12943310

***7806**

***1254**

***7918**

***9331**

***1623**

***4686**

***4092**

***0029**

***8101**

***0875**

***6481**

***8807**

***2723**

***0076**

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MEDINA

MIGUENS

MONGE

MONTERO

MORENO

MORENO

MORENO

MORILLAS

MORILLO

MOSQUERA

GARCIA

GARCIA

PANDURO

PRIETO

PICAZO

GARCIA

GOMEZ

SANCHEZ

SAENZ

TAMARAN

VELEZ

LOPEZ

MARTINEZ

VILLAVERDE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MANUELA DEL PILAR

MARIA DOLORES

AMANDO

TANIA

MARIA ROSARIO

ARTURO MANUEL

MARIA GUADALUPE

MARIA DEL CARMEN

INMACULADA

ROSALIA

MARIA ASUNCION

JUDIT

MANUEL JESUS

RUT

NG. CENTROS PÚBLICOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SC. ORDENACION

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

DP. ADMISIÓN Y ESCOLARIZACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. GESTIÓN

SC. CONTRATACIÓN

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR/A TÉCNICO/A

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,7350

      11,0550

      20,3000

      15,0700

      22,5000

      18,6000

      14,7250

      13,6800

       7,2600

      14,2450

      19,7800

      10,5600

      13,2000

      24,7500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / PALACIOS Y 

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CAMAS

SEVILLA / ALCALA DE G

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CARMONA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C2.1000

A1.00

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.00

A1.00

C2.1000

C1.1000

A2.1100

C2.1000

C2.1000

A1.2016

Pág.:        8 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

I.E.S. "CRISTOBAL MONROY"

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

I.E.S. "OLIVAR DE LA MOTILLA"

I.E.S. "MARIANA DE PINEDA"

SECRETARIA GENERAL TECNICA

1752910

1049410

14051610

14704710

2600010

2606510

1048310

2599910

1159210

2676920

7048810

11549610

14052810

14704110

***7860**

***8401**

***2651**

***9324**

***3161**

***7439**

***6790**

***0331**

***7730**

***9885**

***2431**

***5706**

***1887**

***5229**

MUÑOZ

NAVARRO

NIETO

NOGALES

NOGALES

PAJUELO

PELAEZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PIÑA

VARA

VELAZQUEZ

MARTINEZ

DOMINGUEZ-ADAME

VILLA

SANTOS

RODRIGUEZ

BARRAGAN

CARMONA

LOPEZ

RAZO

RODRIGUEZ

TORREJON

SANABRIA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA DEL CARMEN

MARIA DEL PILAR

DAVID

MARIA

FRANCISCO JOSE

MARIA DEL CARMEN

MARIA SALUD

JUAN ANTONIO

ANA MARIA

MARIA DEL CARMEN

LEANDRA

INMACULADA CONCEP

RAUL

ROBERTO

SC. TRANSPORTE Y RESIDENCIAS ESCO

NG. GESTIÓN PERSONAL NO DOCENTE

ADMINISTRATIVO/A

ASESOR/A TECNICO/A

UN. TRAMITACIÓN

SC. DESTINOS DEFINITIVOS I

SC. INFORMACIÓN Y REGISTRO

SC. CONTRATACIÓN

NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. PARTICIPACION EN LA EDUCACIÓN

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO/A

ASESOR/A TECNICO/A

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ 
CONCERT

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,8000

      18,5000

      11,0000

      27,5000

      11,8800

      15,0000

      25,0500

      15,3700

      22,1000

      13,2500

      24,0140

       7,7550

       9,6250

      20,1500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / ALCALA DE G

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / MONTEQUINTO

SEVILLA / CAMAS

Cpo.
Particip

A2.1100

C2.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A2.1100

A1.2028

C1.1000

C1.1000

A1.1100

Pág.:        9 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.E.S. "FRAY BARTOLOME DE LAS CASAS"

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

VICECONSEJERIA

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

6617610

2677220

2599610

12059410

2605210

1044810

1043810

1750510

2606110

1042310

1754710

3546920

1756010

1050410

***9596**

***1857**

***3085**

***9909**

***5562**

***2389**

***1900**

***0399**

***2083**

***5717**

***6331**

***0754**

***1389**

***3276**

PONCE

POYATO

PRADO

RAMIREZ

REINA

REYES

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ DE 

ROLDAN

ROMERO

GARRIDO

ROJAS

GARCIA

MILLAN

MULERO

MÉNDEZ

COBANO

GAJETE

GARCIA

GOVEA

LOPEZ

GIMENEZ DE ARAGON

PERNIA

GOMEZ

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA REYES

RAQUEL BELEN

MARIA JOSÉ

ROSARIO

JOSE

JORGE

JOSE

MANUEL

VALENTIN

MARIA ISABEL

MARIA DEL CARMEN

JACOBO

MARCOS

NICOLAS MARIA

UN. GESTION

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. HABILITACIÓN Y GASTOS MATERIA

ADMINISTRATIVO

SC. PLURILINGÜISMO

NG. GASTOS DE CAPITAL

SC.REGIMEN INTERIOR Y A.G.

SC. SELECCION E INGRESOS I

DP. ASUNTOS GENERALES

UN. GESTION

UN. GESTIÓN

NG. GESTIÓN FISCAL

SC. FORMACIÓN EN EMPRESAS

SC. DESTINOS PROVISONALES I

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL 
EDUC

VICECONSEJERIA

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,2850

      12,1150

      14,9050

      17,2500

      14,9000

       7,5350

      25,6000

      15,2500

      24,5500

      22,6000

      21,5600

       5,0000

      15,9750

      23,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / MORON DE LA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.00

C1.1000

C1.1000

A1.00

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A2.00

C1.1000

Pág.:      10 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CONS.ELEM.MUS.PEDRO GÁMEZ LASERNA

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

I.E.S. "MARÍA GALIANA"

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

VICECONSEJERIA

I.E.S. "PROFESOR JUAN BAUTISTA"

CENTRO DE PROFESORADO "SEVILLA II"

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

I.E.S. "ANTONIO MACHADO"

12066610

1750310

9531310

3150710

1756510

2606610

3493820

11550010

10763410

7074010

13727810

1051810

1044210

2276710

***6070**

***9437**

***6826**

***3081**

***3824**

***3344**

***5077**

***2474**

***0627**

***5002**

***0777**

***0510**

***8169**

***2891**

ROSALES

RUANO

RUBIO

RUIZ

RUIZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ PALEN

SERRADILLA

TAGUA

TALLON

TENORIO

VALVERDE

FLORES

BATISTA

ALFARO

MARIN

RUIZ

LOPEZ

MEJIAS

RUIZ

COLORADO

BUITRAGO

CANELA

LOBO

RAMIREZ

CESTEROS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

RAFAELA

AGUSTINA

RAQUEL

LYDIA

SANTIAGO JESUS

SONIA MARIA

MARIA

ERIKA MARIA

MARIA DEL CARMEN

MARIA ELENA

JOSE CARLOS

MARIA AURORA

MARIA MANUELA

EMILIO JOSE

ADMINISTRATIVO

SC. REGIMEN I

SC. OTROS PRORAMAS INTERNACIONALE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

SUBPR. CENTROS PROFESORADO

NG. DESTINOS DEFINITIVOS I

AUXILIAR DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVO

ADMVO.-ZONA

SC. PROGRAMAS ESPECIALES

A.T.-PROCEDIMIENTO SELECTIVO

ASESOR TÉCNICO-SUBVENCIONES

SC. PRESUPUESTOS E INGRESOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G. TECNOLOGIAS AVANZADAS Y 
TRANSF.EDUC

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

VICECONSEJERIA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. 
HUMANOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,0000

      23,0000

      19,4400

      10,0650

      13,6250

       1,5500

       4,3500

      16,2250

      11,4950

      17,1000

      17,1000

      24,0000

      23,5000

       6,8750

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / CORIA DEL R

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / DOS HERMANA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / VISO DEL AL

SEVILLA / CASTILLEJA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.2015

C2.1000

A1.00

C2.1000

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.00

C1.1000

C1.1000

C2.1000

Pág.:      11 / 12



00302400

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45450/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

I.E.S. "VIRGEN DEL ROSARIO"

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA CONSEJERO/A

SECRETARIA CONSEJERO/A

I.E.S. "CIUDAD JARDIN"

6617210

12086510

1053610

12064810

1042110

1450710

***8261**

***9818**

***5469**

***8771**

***3596**

***3748**

VARGAS

VEGA

VELA

VELARDE

VELASCO

VERA

MARTINEZ

GARCIA DE VEAS

LÓPEZ

MUÑOZ

ALCANTARA

LEON

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA DE LA PAZ

RAQUEL

MARIA CARMEN

PATRICIA

MACARENA

ANA MARIA

SC. PERSONAL NO DOCENTE

ADMINISTRATIVO

NG. JURISD. CONTENCIOSO-ADMINISTR

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA CONSEJERO/A

SECRETARIA CONSEJERO/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN 
SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,1000

       6,8750

      19,3330

       6,6000

       3,9000

       9,0750

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN 
PROFESIONAL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / BENACAZON

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C2.1000

Pág.:      12 / 12



00
30

24
00

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45450/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ CONCERT

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL EDUC

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PLANIFIC, CENTROS Y ENSEÑ CONCERT

D.G. PROFESORADO Y GEST. REC. HUMANOS

D.G. ORDENAC, INCLUS, PART Y EVAL EDUC

D.G.FORMACIÓN PROFESIONAL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO/A........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ASESOR TÉCNICO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ASESOR/A MÉDICO/A.......................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................

14704210
2781420

7854210

3431020

11283210

2649410

1160110
1157710
2615620

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

1
1

1

1

1

1

1
2
1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

1

1

1

1

4

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

2

1

1

1

1

4

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 4



00
30

24
00

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45450/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

CENTRO DE PROFESORADO "SEVILLA IV"

INST. EDUC. SEC. "LAS ACEÑAS"

I.E.S. "LA CAMPIÑA"

I.E.S. "AZNALCÓLLAR"

I.E.S. "DELGADO BRACKEMBURY"

I.E.S. "CIUDAD DE LAS CABEZAS"

CONS.ELEM.MUS.CAZALLA DE LA SIERRA

I.E.S. "MAESTRO FRANCISCO GALLARDO"

ESCUELA OFICIAL IDIOMAS DOS HERMANAS

I.E.S. "EL MAJUELO"

I.E.S. "SIERRA DEL AGUA"

I.E.S. "ATENEA"

I.E.S. "PROF.JUAN Aº.CARRILLO SALCEDO"

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMVO.-ZONA.............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

10763610

3372210

1399910

7769310

14801010
2744820

6991510

12449410

7778910

11957610

12072210

3146710

12081310
12087610

12073210

ALCALA DE GUADAIRA

ALCOLEA DEL RIO

ARAHAL [EL]

AZNALCOLLAR

CABEZAS DE SAN JUAN [LAS]

CABEZAS DE SAN JUAN [LAS]

CAZALLA DE LA SIERRA

CORRALES [LOS]

DOS HERMANAS

GINES

GUADALCANAL

MAIRENA DEL ALJARAFE

MORON DE LA FRONTERA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

ANEXO II

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 4



00
30

24
00

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45450/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

I.E.S. "TORRE DEL REY"

I.E.S. "MIGUEL DE MAÑARA"

I.E.S. "MAESTRO DON JOSE JURADO ESPADA"

I.E.S. "MATEO ALEMAN"

CENTRO COLABORADOR UNED

I.E.S. "DIAMANTINO GARCIA ACOSTA"

ESCUELA DE ARTE DE SEVILLA

ESC.OFICIAL IDIOMAS SEVILLA-MACARENA

CONSERV. SUP. MUSICA "MANUEL CASTILLO"

I.E.S. CHAVES NOGALES

I.E.S. N-3 "LOS VIVEROS"

I.E.S. "SANTA AURELIA"

I.E.S. "V CENTENARIO"

I.E.S. "SAN ISIDORO"

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

11285310

11287610

3376010

12060010

2783620

8832210

1425410

3493220

12060410

11282610

2756420

2281010

3452520

2689220

PILAS

SAN JOSE DE LA RINCONADA

RUBIO [EL]

SAN JUAN DE AZNALFARACHE

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ANEXO II

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 4



00
30

24
00

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45450/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

I.E.S. "VELAZQUEZ"

I.E.S. "FERNANDO DE HERRERA"

I.E.S. "POLITECNICO"

I.E.S. "VICENTE ALEIXANDRE"

I.E.S. "ANTONIO DOMINGUEZ ORTIZ"

CENTRO DE PROFESORADO "SEVILLA I"

INST. DE BACH. CARLOS HAYA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMVO.-ZONA.............................

AUXILIAR DE GESTION.....................

2701620

3149020

3106820
9503410

12059710

2276610

10763310

2645720

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1
1

1

1

1

1

47

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA ORDEN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

1

2

1

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO: 37

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        4 / 4


